
四国公衆衛生学会会費と参加費の納入について 
 

 
平素より、四国公衆衛生学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度の学会費と参加費の納入に関して、お知らせいたします。 

 

従来、四国公衆衛生学会の会費と参加費を郵便振替で徴収させていただいておりまし

たが、今年度も諸事情により、四国銀行でのみ口座を開設いたしました。 

 

したがって、今年度も昨年度と同様に事務局から振替用紙をお配りすることはござい

ません。皆様には大変ご不便とご負担をおかけして誠に申し訳ございませんが、下記銀

行口座への振り込みをお願いいたします。また、振込手数料はご負担くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。 
 

 
記 

 

[振 込 先] 銀 行 名：四国銀行 大津支店（店番号：126） 

口座種別：普通 

口座番号：5193085 

口 座 名：第 71回四国公衆衛生学会 学会長 安田誠史 

（ダイナナジユウイツカイシコクコウシユウエイセイガツカイ  

ガツカイチヨウ ヤスダノブフミ） 

 

       

 

※領収証については、銀行発行の利用明細票等をもって代えさせていただきます。 

 なお、別途領収証がご入用であれば対応いたしますので、学会事務局までご連絡 

ください。 

 

 

 

【連絡先】 

〒783-8505 高知県南国市岡豊町小蓮 

高知大学医学部医療学講座（公衆衛生学） 

第 71回四国公衆衛生学会事務局 担当：松浦 

電 話：088-880-2410 / FAX：088-880-2412 

E-mail：im17@kochi-u.ac.jp 

 


